Администрация сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№15 от 06 мая 2014 года

Об утверждении списков невостребованных земельных долей

В соответствии с п.7 статьи 12.1 Федерального закона № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» Администрация сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый (Приложение № 1) список собственников земельных долей в составе земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 02:20:000000:252, общей площадью 920 га, расположенного в границах сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, предоставленного на праве общей долевой собственности на основании постановления Администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 23 ноября 2007 года № 1468, которые могут быть признаны невостребованными по основанию, указанному в пункте 1 статьи 12.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

2. Утвердить прилагаемый (Приложение № 2) список земельных долей в составе земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 02:20:000000:252, общей площадью 920 га, расположенного в границах сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, предоставленного на праве общей долевой собственности  на основании постановления Администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 23 ноября 2007 года № 1468, которые могут  быть признаны невостребованными по основанию, указанному в пункте  2 статьи 12.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

3.Утвердить прилагаемый (Приложение № 3) список собственников земельных долей в составе земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 02:20:000000:892, общей площадью 2982 га, расположенного в границах сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, предоставленного на праве общей долевой собственности на основании постановления Администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 23 ноября 2007 года № 1467, которые могут быть признаны невостребованными по основанию, указанному в пункте 1 статьи 12.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

4. Утвердить прилагаемый (Приложение № 4) список земельных долей в составе земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 02:20:000000:892, общей площадью 2982 га, расположенного в границах сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, предоставленного на праве общей долевой собственности  на основании постановления Администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 23 ноября 2007 года № 1467, которые могут  быть признаны невостребованными по основанию, указанному в пункте  2 статьи 12.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

5. Утвердить прилагаемый (Приложение № 5) список земельных долей в составе земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 02:20:081003:44, общей площадью 92 га, расположенного в границах сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, предоставленного на праве общей долевой собственности на основании постановления Администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 30 декабря 2011 года № 2218, которые могут  быть признаны невостребованными по основанию, указанному в пункте  2 статьи 12.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

         6.Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан с 07 мая 2014 года.

Глава сельского поселения

Кадыргуловский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан                                    И.М.Галин

Приложение № 1

к постановлению администрации

сельского поселения Кадыргуловский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан от 06 мая 2014 года № 15

Список

собственников земельных долей, в составе земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 02:20:000000:252, площадью 920 га, расположенного в границах сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, предоставленного на праве общей долевой собственности постановлением Администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 23 ноября 2007 года № 1468, которые могут быть признаны невостребованными по основанию, указанному в пункте 1 статьи 12.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Размер доли

	1
	2
	3

	1
	Хакимов Газим Губайдуллович
	1/115

	2
	Тимерьярова Фатима Ибрагимовна
	1/115

	3
	Хисамутдинов Самрхан Тимерханович
	1/115

	4
	Марданова Мавлиха Ситдиковна
	1/115

	5
	Загитова Фания Султановна
	1/115

	6
	Ахметов Самат Мансурович
	1/115

	7
	Валиахметов Флорит Бадгутдинович
	1/115

	8
	Хусаинова Гульфия Индусовна
	1/115

	9
	Хусаинов Ягофар Канзафарович
	1/115

	10
	Кутлугильдина Нагима Тимерхановна
	1/115

	11
	Салимгареева Закия Салимгареевна
	1/115

	12
	Мухарямова Люция Тимерхановна
	1/115

	13
	Гильдина Насима Саитовна
	1/115

	14
	Гильдина Рамзия Нагимовна
	1/115

	15
	Манин Филипп Иванович
	1/115

	16
	Петрова Татьяна Михайловна
	1/115

Приложение № 2

к постановлению администрации

сельского поселения Кадыргуловский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан от 06 мая 2014 года № 15

Список

собственников земельных долей, в составе земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 02:20:000000:252, площадью 920 га, расположенного в границах сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, предоставленного на праве общей долевой собственности постановлением Администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 23 ноября 2007 года № 1468, которые могут быть признаны невостребованными по основанию, указанному в пункте 2 статьи 12.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество умершего собственника земельной доли
	Дата смерти и реквизиты свидетельства о смерти
	Размер доли

	1
	2

	3

	1
	Мусин Рашит Хусаинович
	24.01.2009 г., 11-АР 710502 от 06.02.2009
	1/115

	2
	Сагарьяров Исмагил Искандерович
	13.06.2011 г., 11-АР 841419 от 16.06.2011
	1/115

	3
	Петров Леонид Архипович
	19.12.2008 г., 11-АР 710395 от 23.12.2008
	1/115

	4
	Тарасов Валерий Иванович
	17.01.2011 г., 11-АР 788759 от 19.01.2011
	1/115

	5
	Манина Елена Андреевна
	24.08.2011 г., 11-АР 841589 от 25.08.2011
	1/115

	6
	Егоров Павел Васильевич
	17.10.2008 г., 11-АР 710279 от 29.10.2008
	1/115

	7
	Тимерьяров Мажит Махмутович
	10.09.2010 г., 11-АР 788484 от 14.09.2010
	1/115

	8
	Мухамадьяров Исламгалей Тавлиярович
	20.01.2009 г., 11-АР 710450 от 21.01.2009
	1/115

	9
	Фазылов Хамит Габдрахманович
	22.12.2009 г., 11-АР 787908 от 29.12.2009
	1/115

	10
	Арсланов Нургали Миниахметович
	04.07.2008 г., 11-АР 632315 от 08.07.2008
	1/115

	11
	Тухватуллин Ришат Хуснуллович
	01.05.2009 г., 11-АР 710680 от 05.05.2009
	1/115

	12
	Петров Дмитрий Леонидович
	08.12.2010 г., 11-АР 788716 от 29.12.2010
	1/115

Приложение № 3

к постановлению администрации

сельского поселения Кадыргуловский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан от 06 мая 2014 года № 15

Список

собственников земельных долей, в составе земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 02:20:000000:892, площадью 2982 га, расположенного в границах сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, предоставленного на праве общей долевой собственности постановлением Администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 23 ноября 2007 года № 1467, которые могут быть признаны невостребованными по основанию, указанному в пункте 1 статьи 12.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Размер доли

	1
	2
	3

	1
	Корнеев Илья Аркадьевич
	1/426

	2
	Иванов Михаил Алексеевич
	1/426

	3
	Иванова Валентина Ивановна
	1/426

	4
	Николаев Юрий Моисеевич
	1/426

	5
	Иванова Васса Алексеевна
	1/426

	6
	Степанов Виталий Самуилович
	1/426

	7
	Иванов Виталий Михайлович
	1/426

	8
	Егоров Юрий Леонидович
	1/426

	9
	Иванов Александр Петрович
	1/426

	10
	Аркадьева Наталья Васильевна
	1/426

	11
	Михайлов Евгений Иванович
	1/426

	12
	Корнеев Анатолий Семенович
	1/426

	13
	Егоров Сергей Леонидович
	1/426

	14
	Николаев Павел Тихонович
	1/426

	15
	Корнеева Мария Николаевна
	1/426

	16
	Кузьмина Маргарита Михайловна
	1/426

	17
	Васильев Анатолий Николаевич
	1/426

	18
	Николаев Виктор Николаевич
	1/426

	19
	Петрова Антонида Елисеевна
	1/426

	20
	Петрова Алевтина Саватеевна
	1/426

	21
	Петрова Лидия Илларионовна
	1/426

	22
	Николаева Екатерина Егоровна
	1/426

	23
	Корнеев Аркадий Федорович
	1/426

	24
	Корнеева Людмила Григорьевна
	1/426

	25
	Васильев Михаил Стефонович
	1/426

	26
	Григорьева Фаина Андреевна
	1/426

	27
	Прокопьев Алексей Петрович
	1/426

	28
	Прокопьев Юрий Петрович
	1/426

	29
	Зиганшина Татьяна Константиновна
	1/426

	30
	Васильев Илья Константинович
	1/426

	31
	Степанова Антонида Семеновна
	1/426

	32
	Яковлева Мария Петровна
	1/426

	33
	Бикметова Нина Захаровна
	1/426

	34
	Кузьмина Галина Михайловна
	1/426

	35
	Иванов Виталий Михайлович
	1/426

	36
	Иванова Надежда Терентьевна
	1/426

	37
	Степанов Эдуард Витальевич
	1/426

	38
	Степанов Михаил Стефонович
	1/426

	39
	Максимов Александр Давыдович
	1/426

	40
	Прокопьева Малюк Стефоновна
	1/426

	41
	Бикметов Юрий  Фанисович
	1/426

	42
	Иванова Зоя Владимировна
	1/426

	43
	Иванов Виктор Арсентьевич
	1/426

	44
	Прокопьев Андриян Георгиевич
	1/426

	45
	Егоров Виктор Алексеевич
	1/426

	46
	Леонтьев Николай Иосифович
	1/426

	47
	Леонтьева Агрепина Максимовна
	1/426

	48
	Иванова Галина Николаевна
	1/426

	49
	Иванов Джон Андреевич
	1/426

	50
	Петров Владимир Ильич
	1/426

	51
	Иванов Виталий Николаевич
	1/426

	52
	Иванов Александр Петрович
	1/426

	53
	Михайлова Соня Николаевна
	1/426

	54
	Иванов Александр Владимирович
	1/426

	55
	Ибрагимов Азамат Тимерханович
	1/426

	56
	Ибрагимова файруза Фандузовна
	1/426

	57
	Фахрутдинов Ильгам Альбертович
	1/426

	58
	Абизгильдин Гильмулла Марванович
	1/426

	59
	Абдеева Асия Ахметзяновна
	1/426

	60
	Абизгильдин Ильфат Гильмуллович
	1/426

	61
	Мустаева Галима Исмагиловна
	1/426

	62
	Вильданова Рахиля Тухватовна
	1/426

	63
	Гареев Равиль Рамилович
	1/426

	64
	Гареева Минирафия Усмановна
	1/426

	65
	Габдрахманов Ильшат Баязитович
	1/426

	66
	Хуснутдинов Гигель Сахабутдинович
	1/426

	67
	Хуснутдинов Шамиль Саитгалеевич
	1/426

	68
	Хуснутдинова Альфира Гайнулловна
	1/426

	69
	Гизатуллин Ильгиз Хазимович
	1/426

	70
	Гизитдинова Нурия Исламовна
	1/426

	71
	Фасхутдинов Валетдин Бадгутдинович
	1/426

	72
	Гизетдинова Мубайна Нурмухаметовна
	1/426

	73
	Усманова Рузалия Миниахметовна
	1/426

	74
	Якупова Зульфира Тамербековна
	1/426

	75
	Гизетдинов Фарит Мухутдинович
	1/426

	76
	Усманова Равия Ягафаровна
	1/426

	77
	Искандеров Гаян Хусаинович
	1/426

	78
	Муллагалеев Эльвир Зайнуллович
	1/426

	79
	Муллагалеева Гульюзум Губайдулловна
	1/426

	80
	Ильясов Урал Каримович
	1/426

	81
	Ильясов Раиль Рамилович
	1/426

	82
	Муллагалеев Азамат Тимербаевич
	1/426

	83
	Матюнина Таисия Сергеевна
	1/426

	84
	Минигулов Рафаэль Шайхетдинович
	1/426

	85
	Минигулова Муршида Рашитовна
	1/426

	86
	Муллагалеев Назир Файзуллович
	1/426

Приложение № 4

к постановлению администрации

сельского поселения Кадыргуловский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан от 06 мая 2014 года № 15

Список

собственников земельных долей, в составе земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 02:20:000000:892, площадью 2982 га, расположенного в границах сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, предоставленного на праве общей долевой собственности постановлением Администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 23 ноября 2007 года № 1467, которые могут быть признаны невостребованными по основанию, указанному в пункте 2 статьи 12.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество умершего собственника земельной доли
	Дата смерти и реквизиты свидетельства о смерти
	Размер доли

	1
	2

	3

	1
	Петров Зинон Викторович
	11.10.2011 г., 11-АР 841698 от 14.10.2011
	1/426

	2
	Максимов Давыд Викторович
	20.06.2011 г., 11-АР 841433 от 23.06.2011
	1/426

	3
	Прокопьева Галина Евгеньевна
	10.01.2012 г.,111-АР 544786 от 12.01.2012
	1/426

	4
	Вильданов Салават Асфанович
	17.09.2010 г., 11-АР 788511 от 22.09.2010
	1/426

	5
	Рамазанов Тимербулат Тимергалиевич
	28.12.2012 г., 111-АР 635049 от 30.01.2013
	1/426

	6
	Петров Василий Владимирович
	24.07.2011 г., 11-АР 841547 от 09.08.2011
	1/426

	7
	Васильев Валерий Константинович
	23.10.2008 г.,11-АР 710269 от 23.10.2008
	1/426

	8
	Петров Владимир Николаевич
	25.09.2008 г., 11-АР 710228 от 07.10.2008
	1/426

	9
	Васильева Александра Николаевна
	23.12.2010 г., 11-АР 788705 от 28.12.2010
	1/426

	10
	Алексеева Арина Николаевна
	10.05.2011 г., 11-АР 841346 от 18.01.2011
	1/426

	11
	Степанова Юлия Борисовна
	08.08.2011 г., 11-АР 841554 от 11.08.2011
	1/426

	12
	Михайлова Клавдия Степановна
	03.04.2008 г., 11-АР 632119 от 09.04.2008
	1/426

	13
	Михайлова Анфиса Евдокимовна
	21.09.2012 г.,111-АР 525746 от 26.09.2012
	1/426

	14
	Николаева Анфиса Васильевна
	18.06.2011г., 11-АР 841427 от 21.06.2011
	1/426

	15
	Леонтьева Нина Максимовна
	06.10.2011 г., 11-АР 841685 от 12.10.2011
	1/426

	16
	Степанов Иван Самуилович
	19.06.2008 г., 11-АР 632283 от 20.06.2008
	1/426

	17
	Максимова Мария Степановна
	03.10.2008 г. 11-АР 710231 от 07.10.2008
	1/426

	18
	Андреева Нина Васильевна
	18.11.2009 г., 11-АР 711128 от 02.12.2009
	1/426

	19
	Григорьев Михаил Петрович
	19.07.2008 г., 11-АР 632361 от 22.07.2008
	1/426

	20
	Иванова Клавдия Давыдовна
	15.10.2008 г., 11-АР 710273 от 24.10.2008
	1/426

	21
	Кузьмин Анатолий Николаевич
	19.06.2008 г., 11-АР 632294 от 25.06.2008
	1/426

	22
	Яковлев Терентий Игнатьевич
	17.05.2007 г., 11-АР 563253 от 20.05.2007
	1/426

	23
	Яковлева Юлия Алексеевна
	17.08.2008 г., 11-АР 632427 от 20.08.2008
	1/426

	24
	Яковлева Нина Максимовна
	20.11.2012 г., 111-АР 525903 от 27.11.2012
	1/426

	25
	Данилова Анастасия Ильинична
	02.03.2008 г., 11-АР 632035 от 06.03.2008
	1/426

	26
	Кузьмина Валентина Алексеевна
	09.12.2009 г. 11-АР 711180 от 22.12.2009
	1/426

	27
	Прокопьева Надежда Васильевна
	12.04.2009 г.,11-АР 710649 от 16.04.2009
	1/426

	28
	Фахретдинова Асия Ибатулловна
	01.05.2013 г., 111-АР 635239 от 07.05.2013
	1/426

	29
	Ильясов Фанис Хайрутдинович
	02.05.2011 г., 11-АР 841376 от 01.06.2011
	1/426

	30
	Валеева Миникамал Хасановна
	18.01.2009 г., 11-АР 710451 от 21.01.2009
	1/426

	31
	Вильданов Асфан Сулейманович
	27.09.2010 г., 11-АР 788523 от 29.09.2010
	1/426

	32
	Фахрутдинов Дамир Курбанович
	01.08.2011 г., 11-АР 845177 от 04.08.2011
	1/426

	33
	Фахретдинова Рашида Шакировна
	24.07.2010 г., 11-АР 788358 от 27.07.2010
	1/426

	34
	Сафина Суфия Минифазыловна
	25.02.2010 г., 11-АР 788043 от 02.03.2010
	1/426

	35
	Хисамутдинов Гиндулла Усманович
	22.07.2008 г., 11-АР 632372 от 24.07.2008
	1/426

	36
	Тукаев Амир Абулхаирович
	23.10.2007 г., 11-АР 631745 от 26.10.2007
	1/426

	37
	Каримова Салима Зайнулловна
	17.04.2010 г., 11-АР 788157 от 20.04.2010
	1/426

	38
	Тукаев Асхат Абулхаирович
	29.12.2011 г., 111-АР 544774 от 11.01.2012
	1/426

	39
	Исхакова Насима Хуснулловна
	08.08.2011 г., 11-АР 841560 от 16.08.2011
	1/426

	40
	Уразбахтина Насима Шангареевна
	07.10.2010 г., 11-АР 788543 от 07.10.2010
	1/426

	41
	Саетгареев Вакиль Саматович
	11.07.2008 г., 11-АР 632351 от 17.07.2008
	1/426

	42
	Ильясов Карим Байрамгулович
	10.03.2008 г., 11-АР 632040 от 11.03.2008
	1/426

	43
	Ильясова Гатия Мирвалеевна
	01.10.2010 г., 11-АР 788527 от 01.10.2010
	1/426

	44
	Рамазанова Асма Вильдановна
	08.03.2011 г., 11-АР 788867 от 16.03.2011
	1/426

	45
	Хамитов Габидулла Губайдуллович
	30.01.2011 г., 11-АР 788798 от 08.02.2011
	1/426

	46
	Усманов Рашит Губайдуллович
	29.08.2008 г.,11-АР 632469 от 02.09.2008
	1/426

	47
	Хамитова Фарида Ибрагимовна
	10.07.2010 г., 11-АР 788350 от 21.07.2010
	1/426

	48
	Фасхутдинова Забида  Гарифулловна
	28.02.2010 г., 11-АР 788048 от 02.03.2010
	1/426

	49
	Фасхутдинова Масрура Минигареевна
	30.05.2012 г., 111-АР 532155 от 01.06.2012
	1/426

	50
	Фасхутдинов Зуфар Салахутдинович
	02.02.2008 г., 11-АР 634976 от 12.02.2008
	1/426

	51
	Фатхутдинов Марс Гиндуллович
	21.08.2007 г., 11-АР 631631 от 22.08.2007
	1/426

	52
	Искандерова Расима Мирзахановна
	03.07.2008 г., 11-АР 632310 от 03.07.2008
	1/426

	53
	Гизетдинов Ханис Гилязетдинович
	07.01.2013 г., 111-АР 635009 от  10.01.2013
	1/426

	54
	Иванов Николай Алексеевич
	18.05.2010 г., 11-АР 788228 от 27.05.2010
	1/426

	55
	Рамазанова Минигуль Губайдулловна
	02.11.2008 г., 11-АР 710291 от 05.11.2008
	1/426

	56
	Петрова Матрена Константиновна
	08.06.2009 г., 11-АР 710753 от 09.06.2009
	1/426

	57
	Яковлев Василий Петрович
	22.12.2012 г., 111-АР 525971 от 25.12.2012
	1/426

	58
	Галеев Ринат Мирсаитович
	15.12.2011 г., 11-АР 841824 от 20.12.2011
	1/426

	59
	Кильмухаметова Хумайра Гатаутдиновна
	04.12.2010 г., 11-АР 788665 от 07.12.2010
	1/426

	60
	Фасхутдинова Тагзима Хазиевна

	1/426

	61
	Хамитова Гульзайнаб  Губиевна
	30.04.2013 г., 111-АР 635235 от 30.04.2013
	1/426

Приложение № 5

к постановлению администрации

сельского поселения Кадыргуловский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан от 06 мая 2014 года № 15

Список

собственников земельных долей, в составе земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 02:20:081003:44, площадью 92 га, расположенного в границах сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, предоставленного на праве общей долевой собственности постановлением Администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 30 декабря 2011 года           № 2218, которые могут быть признаны невостребованными по основанию, указанному в пункте 2 статьи 12.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество умершего собственника земельной доли
	Дата смерти и реквизиты свидетельства о смерти
	Размер доли

	1
	2

	3

	1
	Хусаинов Рим Бадретдинович
	24.11.2012 г., 111-АР 525906 от 28.11.2012
	1/13